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ÁRTÁND KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 

KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

 

2022. JÚLIUS  15-I 

 

RENDKÍVÜLI NYILVÁNOS ÜLÉSÉNEK 

JEGYZŐKÖNYVE 

 

 

 

Határozatok: 

34/2022. (VII. 15.) 

sz. határozat 

A Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal kezdeményezéséről K9 

35/2022. (VII. 15.) 

sz. határozat 

„Nyári diákmunka 2022” munkaerő-piaci programról  Z1 

36/2022. (VII. 15.) 

sz. határozat 

A nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését végző közszolgáltató 

kéréséről 

Z1 

37/2022. (VII. 15.) 

sz. határozat 

A VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a Ártánd 

0240 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás kiviteli tervének 

elkészítéséről 

A15 

38/2022. (VII. 15.) 

sz. határozat 

A VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre a Ártánd 

0240 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás műszaki ellenőrének 

kiválasztásáról  

A15 

39/2022. (VII. 15.) 

sz. határozat 

A Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz szivattyúk 

felújításáról és beszerzéséről  

K9 
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Jegyzőkönyv 

 

Készült: Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete 2022. július 15-én –péntek – 

de. 08:15 órai kezdettel Biharkeresztesi Közös Önkormányzati Hivatal Ártándi 

Kirendeltségén megtartott rendkívüli nyilvános üléséről 

 

Jelen vannak:  

Benkő Sándor                        polgármester 

Varga Róbert      alpolgármester 

Pálné Fazekas Irén   képviselő    

   Sápi Gyula          képviselő 

    

   Dr. Köstner Dávid              jegyző 

 

Élesné Tóth Anikó   jegyzőkönyvvezető  

 

 

 Igazoltan távol:       Lugosi Teleki Enikő                          bizottsági tag 

 

Benkő Sándor polgármester, ülésvezető elnök: Köszönti a jelenlévőket, megállapítja, hogy 

az 5 megválasztott képviselőből 4 fő jelen van a képviselő-testület határozatképes, az ülést 

megnyitja. Javasolja, hogy a meghívóban szereplő napirendi pontokat tárgyalja meg a 

képviselő-testület. 

 

Javasolt napirendi pontok: 

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

2. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2022” munkaerő-piaci programról 

 

3. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését végző 

közszolgáltató kéréséről 

 

4. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre az 

Ártánd 0240 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás kiviteli tervének 

elkészítéséről 

 

5. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre az 

Ártánd 0240 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás műszaki 

ellenőrének kiválasztásáról 

 

6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz szivattyúk 

felújításáról és beszerzéséről  

 

7. Különfélék 

 

Kéri, a képviselő-testület tagjait, szavazzanak, egyetértenek-e a javasolt napirendi pontokkal. 
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4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Elfogadott napirendi pontok:  

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 

 

2. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2022” munkaerő-piaci programról 

 

3. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését végző 

közszolgáltató kéréséről 

 

4. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projektre az Ártánd 0240 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás 

kiviteli tervének elkészítéséről 

 

5. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projektre az Ártánd 0240 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás 

műszaki ellenőrének kiválasztásáról 

 

6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyúk felújításáról és beszerzéséről 

 

7. Különfélék 

 

 

Tárgyalt napirendi pont: 

 

1. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. Közgyűlés tartása nélküli határozathozatal 

kezdeményezéséről 
 

Benkő Sándor polgármester: A Debreceni Vízmű Zrt. vezérigazgatója Közgyűlés tartása nélküli 

határozathozatalt kezdeményezett. Az erről szóló előterjesztést a képviselők megkapták, 

megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges 

kérdéseiket. 

 

Dr. Köstner Dávid jegyző: Ismerteti az előterjesztést.  

Benkő Sándor polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett a képviselők részéről, kéri 

a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta és támogatja 

a Debreceni Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése számára 

előterjesztett napirendi pontokat:  

1. Rigó István 2022. július 21. napi hatállyal történő felmentését-visszahívását a Debreceni 

Vízmű Zrt. felügyelő bizottsági tisztségéből.  

2. Szabó Zsolt 2022. július 21. napi hatállyal a Debreceni Vízmű Zrt. felügyelő bizottsági 

tagjaként történő megválasztását 2024. december 31. napjáig. 
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Felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat képviseletében eljárva a határozatban 

foglaltak szerint szavazzon.   

Felelős: Benkő Sándor polgármester 
Határidő: 2022. július 21. 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 34/2022. (VII. 15.) sz. határozata: 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete, mint részvényes megtárgyalta és 

támogatja a Debreceni Vízmű Zrt. Vezérigazgatója által a részvénytársaság Közgyűlése 

számára előterjesztett napirendi pontokat:  

1. Rigó István 2022. július 21. napi hatállyal történő felmentését-visszahívását a 

Debreceni Vízmű Zrt. felügyelő bizottsági tisztségéből.  

2. Szabó Zsolt 2022. július 21. napi hatállyal a Debreceni Vízmű Zrt. felügyelő 

bizottsági tagjaként történő megválasztását 2024. december 31. napjáig. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az önkormányzat képviseletében eljárva a 

határozatban foglaltak szerint szavazzon.   

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 
Határidő: 2022. július 21. 

 

 

2. Előterjesztés a „Nyári diákmunka 2022” munkaerő-piaci programról 

 

Benkő Sándor polgármester: Az előző évekhez hasonlóan az idei évben is van lehetőség nyári 

munkára a diákoknak. A jelenlegi programban 5 fő vesz részt. A képviselők a napirendről szóló 

előterjesztést megkapták, megismerték azt. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, 

tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula képviselő: Milyen feladatot fognak ellátni a diákok? 

 

Benkő Sándor Polgármester: Mezőgazdasági munka keretében a hagymát fogják felszedni. 

Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselőket, szavazzanak, elfogadják-

e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslatot: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Nyári diákmunka 2022” elnevezésű 

munkaerő-piaci program keretében 5 fő diákot foglalkoztat 2022. augusztus 1. – 2022. 

augusztus 31. foglalkoztatási időszakban 1 hónap időtartamra, napi 4 órában. 

Az Önkormányzat 2022. évi költségvetése terhére biztosítja a 5 fő foglalkoztatásához 

kapcsolódóan a foglalkozás-egészségügyi vizsgálat díját összesen 25.000 Ft összegben. 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  folyamatos 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 
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Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 35/2022. (VII. 15.) sz. határozata: 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete a „Nyári diákmunka 2022” 

elnevezésű munkaerő-piaci program keretében 5 fő diákot foglalkoztat 2022. augusztus 

1. – 2022. augusztus 31. foglalkoztatási időszakban 1 hónap időtartamra, napi 4 órában. 

 

Az Önkormányzat 2022. évi költségvetése terhére biztosítja a 5 fő foglalkoztatásához 

kapcsolódóan a foglalkozás-egészségügyi vizsgálat díját összesen 25.000 Ft összegben. 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  folyamatos 

 

 

3. Előterjesztés a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz begyűjtését végző 

közszolgáltató kéréséről 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők a nem közművel összegyűjtött háztartási szennyvíz 

begyűjtését végző közszolgáltató kéréséről szóló előterjesztést megkapták, megismerték azt. 

Az ügyrendi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, 

tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést. a „b” határozati 

javaslat elfogadását javasolják a Képviselő-testület számára. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel további hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselő-testület 

tagjait szavazzanak, elfogadják-e az előterjesztés szerinti „b” határozati javaslatot: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és nem fogadja el a KOBOLD 

Trans Bt. (4126 Kismarja, Bethlen Gábor utca 45.) kérését és részére anyagi forrás hiányában 

nem nyújt támogatást. 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 36/2022. (VII. 15.) sz. határozata: 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és nem fogadja el a 

KOBOLD Trans Bt. (4126 Kismarja, Bethlen Gábor utca 45.) kérését és részére anyagi 

forrás hiányában nem nyújt támogatást. 

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 

 

 

4. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projektre az Ártánd 0240 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó 

beruházás kiviteli tervének elkészítéséről 
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Benkő Sándor polgármester: A képviselők az előterjesztést megkapták megismerték azt. Az 

ügyrendi bizottság tárgyalta a napirendet. A beruházás kiviteli tervének elkészítésére a legjobb 

árajánlatot az IT Specialist Kft. adta. Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel 

esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságuk tárgyalta az előterjesztést, javasolják a 

Képviselő-testület számára, hogy a legjobb árajánlatot adó IT Specialist Kft-vel kössön 

szerződést. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselő-testület 

tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzata az Ártánd Község Önkormányzat által a VP6-7.2.1-1-21 

Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre az Ártánd 0240 hrsz-ú fejlesztésére 

vonatkozó beruházás kiviteli tervének elkészítésére az IT Specialist Kft-vel köt szerződést az 

ajánlata szerinti összegben.  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  azonnal 
 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 37/2022. (VII. 15.) sz. határozata: 

Ártánd Község Önkormányzata az Ártánd Község Önkormányzat által a VP6-7.2.1-1-

21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre az Ártánd 0240 hrsz-ú 

fejlesztésére vonatkozó beruházás kiviteli tervének elkészítésére az IT Specialist Kft-

vel köt szerződést az ajánlata szerinti összegben.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

 

           Felelős: Benkő Sándor polgármester 

     Határidő: azonnal 

 

5. Előterjesztés a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú 

projektre az Ártánd 0240 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó beruházás 

műszaki ellenőrének kiválasztásáról 

 

Benkő Sándor polgármester: A képviselők a VP6-7.2.1-1-21 Külterületi helyi közutak 

fejlesztése kódszámú projektre az Ártánd 0240 hrsz-ú út útalappal történő ellátására vonatkozó 

beruházás műszaki ellenőrének kiválasztásáról szóló előterjesztést megkapták, megismerték 

azt. Az ügyrendi bizottság tárgyalta a napirendet. Kéri a képviselőket, mondják el 

véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: A bizottságuk tárgyalta a napirendet, javasolják a 

Képviselő-testület számára, hogy a legjobb ajánlatot adó Dankó Károly egyéni vállalkozóval 

kössön szerződést.  
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Benkő Sándor polgármester: Mivel további kérdés, hozzászólás nem érkezett, kéri a Képviselő-

testület tagjait, szavazzanak egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzata az Ártánd Község Önkormányzat által a VP6-7.2.1-1-21 

Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre az Ártánd 0240 hrsz-ú fejlesztésére 

vonatkozó beruházáshoz szükséges műszaki ellenőri feladatok ellátására Dankó Károly egyéni 

vállalkozóval köt szerződést az ajánlata szerinti összegben.  

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 

Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 38/2022. (VII. 15.) sz. határozata: 

Ártánd Község Önkormányzata az Ártánd Község Önkormányzat által a VP6-7.2.1-1-

21 Külterületi helyi közutak fejlesztése kódszámú projektre az Ártánd 0240 hrsz-ú 

fejlesztésére vonatkozó beruházáshoz szükséges műszaki ellenőri feladatok ellátására 

Dankó Károly egyéni vállalkozóval köt szerződést az ajánlata szerinti összegben.  

 

Felhatalmazza a polgármestert a szerződés aláírására. 
 

              Felelős:  Benkő Sándor polgármester 

Határidő:  azonnal 

 

 

6. Előterjesztés a Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyúk felújításáról és beszerzéséről  

 

Benkő Sándor polgármester: A Debreceni Vízmű Zrt. koncessziós díj terhére történő szennyvíz 

szivattyúk felújításáról és beszerzéséről szóló előterjesztést megkapták, megismerték azt.  

Kéri a képviselőket, mondják el véleményüket, tegyék fel esetleges kérdéseiket. 

 

Sápi Gyula Ügyrendi Bizottság elnöke: Bizottságuk tárgyalta az előterjesztést. az „a” határozati 

javaslat elfogadását javasolják a Képviselő-testület számára. 

 

Benkő Sándor polgármester: Mivel kérdés hozzászólás nem érkezett, kéri a képviselő-testület 

tagjait szavazzanak, egyetértenek-e az előterjesztés szerinti alábbi határozati javaslattal: 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a Debreceni 

Vízmű Zrt. ajánlatát az Ártánd Jókai utcai átemelőben WILO FA 08.22W típusú szennyvíz 

szivattyú felújítására és a Kossuth utca 6. szám alatti 9-es és a Hunyadi utcai 11-es sz. 

átemelőben 3 db WILO REXA Fit típusú tartalék szivattyú beszerzése vonatkozóan.  

A bruttó 1.349.609 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2022. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 
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4 jelenlevő képviselőből 4 képviselő vett részt a szavazásban, 4 képviselő igennel, 0 képviselő 

nemmel szavazott, 0 képviselő tartózkodott. 

 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testületének 39/2022. (VII. 15.) sz. határozata: 

Ártánd Község Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta és elfogadja a 

Debreceni Vízmű Zrt. ajánlatát az Ártánd Jókai utcai átemelőben WILO FA 08.22W 

típusú szennyvíz szivattyú felújítására és a Kossuth utca 6. szám alatti 9-es és a 

Hunyadi utcai 11-es sz. átemelőben 3 db WILO REXA Fit típusú tartalék szivattyú 

beszerzése vonatkozóan.  

A bruttó 1.349.609 forintos ajánlat Debreceni Vízmű Zrt. megelőlegezésére pénzügyi 

megállapodást köt a szolgáltatóval, mely a 2022. évre megállapított koncessziós díj 

kompenzálásából kerül kiegyenlítésre. 

 

Felhatalmazza a Polgármestert a megállapodás aláírására.  

 

Felelős: Benkő Sándor polgármester 

                        Határidő: azonnal 

 

 

 

 

Mivel további tárgyalandó téma nem volt, Benkő Sándor polgármester, ülésvezető elnök a 

képviselő-testület ülését bezárta. 
 

 

kmft. 

 

 

 

          Benkő Sándor                             Dr. Köstner Dávid 
polgármester        jegyző 


